広仁会常任幹事会議事録の概要

第７回常任幹事会【令和４年９月１２日（月） 於広仁会館】

出席者 報告事項 協議事項

小林会長、

（副会長）

安永・大久保

（常任幹事）

佐藤・石田・伊藤・

大段・奈良井・今井・三原・井上・

安田・土肥・青木

小田議長、春田副議長

安井監査

１）会館運営委員会報告

１）学生との懇談会（仮称）の開催について

２）今後の活動計画について

  ①会員増加（会費収入増加）方策

  ②財政健全化に基づいた事業計画

３）助成金について

  ①第 48回日本産婦人科医会学術集会 （全国学会）300名

令和 4年 10月 1日（土）～２日（日）

ホテルグランヴィア広島

会長 豊田 紳敬先生（S57卒）

豊田レディースクリニック 理事長

その他

１）有休奨励日 11月 4日（金）

２）次回の常任幹事会日程について 11月 18日（金）